
МОНАСТИРИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОБРОВОДІВСЬКА ГІМНАЗІЯ З ПОЧАТКОВОЮ ШКОЛОЮ 

ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                        

НАКАЗ 

 01.06. 2022                                  с.Доброводи                              №       5-у 

 

Про  зарахування дітей 

до 1 класу 2022-2023 н.р. 
 

       На виконання законів України « Про внесення змін до деяких законів 

України щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної 

ситуації або надзвичайного стану» від 15 березня 2022 року №2126-IX,  «Про 

освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про захист персональних 

даних», Постанов Кабінету Міністрів України  від 13 вересня 2017 р. № 684, « 

Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 

учнів», та від 09 грудня 2020 року №1236 «Про встановлення карантину та 

запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-

19,спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2»,Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів  до державних та комунальних закладів освіти 

для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти та науки України від 16.04.2018 р.№367 (далі-Порядок), 

наказу Міністерства освіти і науки України від 28 березня 2022 року№274 «Про 

деякі питання організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану в Україні», з урахуванням листа Міністерства 

освіти і науки України від 16 квітня 2022 року №1/4202-22 «Щодо зарахування 

до 1-го класу закладів загальної середньої освіти», згідно наказу по школі та з 

метою продовження запровадження Концепції реалізації державної політики у 

сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», 

забезпечення доступності здобуття загальної середньою освіти, належної 

організації та  забезпечення права на освіту відповідно до поданих заяв батьків 

НАКАЗУЮ: 

1.  На підставі поданих заяв батьків майбутніх першокласників у період з 

02.05.2022р. по 31.05.2022р. та  пакету документів, зарахувати дітей до 1  класу 

Доброводівської гімназії з початковою школою на 2022/2023 навчальний рік: 

1.   Грабчака Матвія 

2. Книш Нелю 

3. Мартинюк Любаву 

4. Савків Вероніку 

5. Сухацького Олександра 

6. Цьолку Олексія 

7. Ющика Олексія 

8. Ярусевич Ангеліну 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Директор                               Тетяна ФЕДЯК 
 


